

# CARISAN ApS

Staktoften 22  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2016**

---

**Tom Bendix Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARISAN ApS

Staktoften 22

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 70260866

e-mailadresse: Tom@bendixjensen.dk

CVR-nr: 56095314

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Spar Nord

Rådhuspladsen 75

1550 København

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er , i følge vedtægterne , at drive handel , håndværk og industri. samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2015 - 31.12.2015, udviser et resultat på DKK 133979 mod 36.567 i 2015.

Balance viser en egenkapital på DKK - 585.851

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2015. Der er samtidig ledelsens forventning at selskabet, indenfor en periode på 4-5 år vil genere en indtjening, der reetablerer egenkapitalen. Selskabets kapitalberedskab forventes i øvrigt at være tilstrækkeligt fremover.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		400.115	536.778
Eksterne omkostninger .....		-666.127	-263.740
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-266.012</b>	<b>273.038</b>
Personaleomkostninger .....			-185.194
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-266.012</b>	<b>87.844</b>
Andre finansielle indtægter .....		399.991	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-13.313
Øvrige finansielle omkostninger .....			-37.964
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>133.979</b>	<b>36.567</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>133.979</b>	<b>36.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		133.979	36.567
<b>I alt .....</b>		<b>133.979</b>	<b>36.567</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			35.814
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>35.814</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>35.814</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			829.121
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>829.121</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.655	177.952
Andre tilgodehavender .....		5.825	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.480</b>	<b>177.952</b>
Likvide beholdninger .....		29.000	9.571
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.480</b>	<b>1.016.644</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.480</b>	<b>1.052.458</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-710.851	-844.830
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-585.851</b>	<b>-719.830</b>
Gæld til banker .....		100.862	162.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.828	122.024
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		468.312	1.417.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		112.329	70.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>684.331</b>	<b>1.772.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>684.331</b>	<b>1.772.288</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.480</b>	<b>1.052.458</b>